
Dołącz do nas
Oferta ważna od 27 marca do 6 kwietnia 2024 r. lub według terminów podanych przy produktach. 
Produkty dostępne są do wyczerpania asortymentu. Sprawdź na ostatniej stronie listę sklepów oferujących produkty z gazetki. 
Ceny w gazetce oznaczone emblematem TANIO Z   dotyczą wyłącznie zakupów w sklepach stacjonarnych.

479,-
Hit!

Przęsło ocynkowane 
Daniel
wym. 120 x 200 cm
kolor: antracyt (RAL 7016)

6 ,49
Hit!

Tuja Smaragd
doniczka: 2 l
wys. 50-70 cm

GWARANCJI
10 lat*

*po rejestracji na stronie 
www.polbram.eu

Gazetka dostępna 
online na:

www.bricomarche.pl
i w aplikacji

zeskanuj kod

APLIKACJA DAJE  
NAJWIĘCEJ KORZYŚCI

Masz kartę Moje Brico? Skanujesz ją? 
A czy odbierasz e-bony w Aplikacji 
Bricomarché?   
ZAPŁAĆ E-BONEM ZA ZAKUPY  
I OSZCZĘDZAJ!

POBIERZ



HOT
CENY
TYLKO OD 27 DO 30.03

Słupek stojący Venus
wym. 30 x 170,5 x 30 cm
kolor: biały
uchwyty chromowane

HOT HOT 
CENACENA

249,-

Szafka stojąca Venus 
z umywalką
wym. 45 x 80,5 x 25,5 cm
kolor: biały
uchwyty chromowane
umywalka szer. 50 cm

HOT HOT 
CENACENA

219,-

Masa szpachlowa 
Knauf Uniflott
op. 5 kg
cena za 1 kg = 6,00 zł

HOT HOT 
CENACENA

29,99

Kolumna natryskowa 
Esla
okrągła deszczownia śr. 20 cm
słuchawka 3-funkcyjna
bateria termostatyczna 
z blokadą temperatury 38 OC
wąż natryskowy: 150 cm

HOT HOT 
CENACENA

419,-

Deska do prasowania 
Tiri
wym. 100 x 30 x 79 cm
mix wzorów

HOT HOT 
CENACENA

49,99

lakierowane fronty
wysoki połysk

połysk

mat

HOT HOT 
CENACENA

54,99
Płytka ścienna Floris 
wym. 30,8 x 60,8 cm
kolory: czarno-złoty, 
biało-złoty
op. 1,12 m2/61,59 zł

2

OSZCZĘDNOŚCI POSZUKUJESZ?



HOT
CENY
TYLKO OD 27 DO 30.03

Folia w płynie
op. 4 kg, cena za 1 kg = 11,25 zł

HOT HOT 
CENACENA

44,99

Impregnat do drewna 
Sadolin Garden 
poj. 5 l, różne kolory
zabezpiecza przed czynnikami atmosferycznymi
wydajność: 6 m²/l
cena za 1 l = 11,40 zł

HOT HOT 
CENACENA

56,99
Emalia akrylowa 
Deco&Protect
poj. 0,7 l, różne kolory
wykończenie: satynowy połysk
szybkoschnąca
wydajność: 14 m²/l
cena za 1 l = 42,84 zł

HOT HOT 
CENACENA

29,99

Krzesło składane
wym. 51 x 45 x wys. 81 cm
max. obciążenie: 120 kg
kolory: szary, czarny

HOT HOT 
CENACENA

74,99

Obornik granulowany 
bydlęcy lub kurzy
Sobex
op. 10 l, cena za 1 l = 3,00 zł

HOT HOT 
CENACENA

29,99

Bukszpan z kurczakiem 
w plastikowej osłonce jajo
śr. doniczki: 9 cm
wys. 20 cm

HOT HOT 
CENACENA

8,99
Goździk
mix odmian
śr. doniczki: 12 cm
wys. 25 cm

HOT HOT 
CENACENA

5,49

Wkład do znicza 
parafinowy
czas palenia: 48 h 
gramatura wkładu: 120 g  
wys. 13,5 cm

HOT HOT 
CENACENA

1,99

3

MASZ TO W BRICO! RATY 10, 20, 30 X 0% RRSO = 0%
Szczegóły w sklepie



Rośliny w szklanej 
tubie
wys. 20 cm
1. mix roślin 
śr. doniczki: 17 cm
2. Narcyz ze wstążką z rafii
śr. doniczki: 16 cm34 ,99

Hit!

21

5,99
Podgrzewacz 
zapachowy 
czas palenia: 4 h 
ilość/opak. 18 szt.
mix zapachów

9,49
Kalanchoe
mix kolorów
śr. doniczki: 12 cm
wys. 20 cm
*bez osłonki

12,99
Sztuczna paproć 
w doniczce
wys. 37 cm

49,99
Patelnia non-stick 
Marmara Black 
Extra
roz. 28 cm
poj. 1 l

Farba podkładowa 
Dulux
poj. 8 l, wykończenie: mat
zmniejsza zużycie farb
zwiększa przyczepność farb
wydajność: 8 m²/l
cena za 1 l = 9,37 zł

74 ,99
Hit!

169,-
Farba lateksowa Dulux 
EasyCare Nieskazitelna Biel
poj. 9 l, wykończenie: mat
dobrze kryjąca, do stosowania wewnątrz
hydrofobowa
wydajność: 14 m²/l
cena za 1 l = 18,77 zł

2w1 
podkład i farba 

nawierzchniowa

Farba Dekoral 
Super Biała 
poj. 10 l
wykończenie: mat
cena za 1 l = 6,30 zł

62,97 42,99
Farba lateksowa 
Dekoral Moc Koloru
poj. 2,5 l, różne kolory
wykończenie: mat
odporna na szorowanie
wydajność: 14 m²/l
cena za 1 l = 17,20 zł

Garnek ROGER
poj. 2 l - 34,99 zł
poj. 5 l - 49,99 zł
poj. 8 l - 59,99 zł
stal nierdzewna
wszystkie typy kuchenek

od 34,99

Sztuczny storczyk 
w doniczce
wys. od 30 cm 
mix kolorów

od 9,99

4,99
Szafirek
kolor kwiatów: niebieski 
śr. doniczki: 9 cm
wys. 15 cm
*bez osłonki

OSZCZĘDNOŚCI POSZUKUJESZ?
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349,-
Szafka stojąca Arsena 
z umywalką
wym. 60,5 x 85,5 x 41,5 cm
kolor: biały
fronty lakierowane
wysoki połysk
umywalka ceramiczna

TANIO
Z

27-30.03
od 99,99

Seria baterii Boro
głowica: 35 mm, kolor: srebrny
1. umywalkowa - 99,99 zł
2. natryskowa - 129 zł
3. wannowa - 179 zł 

WC Kompakt Kaskada
odpływ poziomy
spłukiwanie: 3/6 l
deska polipropylenowa

TANIO
Z

27-30.03
329,-

Kabina prysznicowa Kama
wym. 80 x 80 x 195 cm - 499 zł
wym. 90 x 90 x 195 cm - 589 zł
szkło transparentne hartowane
drzwi rozsuwane, profil satynowy
wys. brodzika: 15 cm

1199,-od 499,-
Kabina prysznicowa Doris
wym. 100 x 80 x 200 cm
szkło transparentne hartowane: 5 mm
możliwość montażu 
prawo- lub lewostronnego
wys. brodzika: 15 cm

Akcesoria łazienkowe Nero
kolor: czarny, materiał: ceramika
1. mydelniczka - 9,99 zł
2. kubek kosmetyczny - 12,99 zł
3. dozownik mydła - 22,99 zł
4. tacka - 27,99 zł
5. szczotka WC - 32,99 zł

od 9,99
Deska sedesowa Bri
materiał: duroplast
uniwersalny rozmiar
wolnoopadająca
łatwe wypinanie

69,99

2

2

3

3

4

5

1

1

Gres szkliwiony Ashland
wym. 29,8 x 59,8 cm
kolory: jasny szary, grafitowy, mat
mrozoodporny
op. 1,6 m2/76,78 zł

47,99/m2

RATY 0%    
20  x  59,95 

299,-
Hit!

Bateria 
zlewozmywakowa Grohe
ceramiczna głowica
kolor: chrom139,-

Suszarka Pegasus 
Solid Compact
wym. 149 x 43 x 94 cm

MASZ TO W BRICO! RATY 10, 20, 30 X 0% RRSO = 0%
Szczegóły w sklepie
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197,-
Skrzydło drzwiowe Zeta  
lewe/prawe, wykończenie: folia finish
kolor: dąb górski
pełne: 80 cm, łazienkowe: 70 cm, pokojowe: 80 cm

Skrzydło drzwiowe Elegance Slim
lewe/prawe, 3 zawiasy, kolor: biały
pełne: 80 cm z zamkiem na klucz
z podcięciem: 70 cm z zamkiem WC

TANIO
Z

27-30.03
279,-

25,99
WD-40 Preparat 
Wielofunkcyjny 
aplikator
poj. 450 ml 
cena za 1 l = 57, 75 zł

24,99
Opona rowerowa 
4bike
26 x 1,75
26 x 1,95
28 x 1,75 14,99

Zestaw lamp rowerowych 4bike
lampa przód/tył, 5 diod LED 
szybki montaż, wodoodporne

19,99
Pompka 
aluminium 4bike
możliwość mocowania 
na ramie, przystosowana 
do wentyli AV i DV, 
długość: 280 mm

ościeżnicy
Pamiętaj o

Pamiętaj o
klamce

ościeżnicy
Pamiętaj o

Pamiętaj o
klamce

29 ,99/m2

Hit!

Panel podłogowy Dąb Barika
AC4, 8 mm, 4-stronna V-fuga
struktura drewna
op. 2,22 m2/66,58 zł

GWARANCJI
20lat GWARANCJI

20lat

Panel podłogowy Malawi
AC5, 8 mm, szeroka deska
4-stronna V-fuga, struktura drewna
op. 2,49 m2/99,58 zł

GWARANCJI
15 lat

Panel podłogowy Dąb Paryski
AC4, 7 mm 
struktura drewna
op. 2,47 m2/68,59 zł 

27,77/m2 39,99/m2

TANIO
Z

27-30.03
119,-

Regał stalowy ocynkowany
5 półek
wym. 175 x 90 x 40 cm

220 kg

220 kg

220 kg

220 kg

220 kg

OSZCZĘDNOŚCI POSZUKUJESZ?
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13,99
Akwa na glony 
do oczek wodnych 
Bros
op. 250 ml
cena za 1 l = 55,96 zł

19,99
Środek przeciw 
glonom Algin Pond
op. 250 ml
cena za 1 l = 79,96 zł

9,99
Żwacze wołowe
100% Natura
op. 110 g
cena za 100 g = 9,08 zł

Pokarm dla ryb 
w oczkach wodnych 
i stawach
op. 5 l
cena za 1 l = od 4,00 zł

od 19,99

Podłoże higieniczne 
Super Pinio
zapach: naturalny
poj. 5 l - 14,99 zł, cena za 1 l = 3,00 zł
poj. 10 l - 27,99 zł, cena za 1 l = 2,80 zł

TANIO
Z

27-30.03
od 14,99

5,99
Pokarm 
dla chomików
Tropifit 
op. 500 g
cena za 1 kg = 11,98 zł

od 7,99
Pokarm dla ptaków
Tropifit 
op. 700 g
dla papużki falistej - 7,99 zł
cena za 1 kg = 11,41 zł
dla kanarków - 9,99 zł
cena za 1 kg = od 14,27 zł

69,99
Drapak dla kota
kolor: beżowy
wym. 25 x 25 x 35,5 cm

159,-
Drapak dla kota
kolor: szary
wym. 48 x 48 x 112 cm

14,99
Pokarm dla gryzoni
Tropifit
op. 750 g
cena za 1 kg = 19,99 zł

Karma sucha 
dla kota
TEO
smaki: drób, wołowina
op. 800 g
cena za 1 kg = 11,24 zł

8 ,99
Hit!

9,99
Przysmak dla psa
MACED
smak:  szprotka bałtycka
op. 85 g
cena za 100 g = 11,75 zł

5,99
Kość z szynki 
włoskiej
MACED
op. 330 g
cena za 100 g = 1,82 zł 13,99

Karma sucha 
dla psa
TEO
smaki: drób, wołowina
op. 2,7 kg 
cena za 1 kg = 5,18 zł

29,99
Pokarm dla ryb 
pływający pond 
Sticks
op. 10 l, cena za 1 l = 3,00 zł

MASZ TO W BRICO! RATY 10, 20, 30 X 0% RRSO = 0%
Szczegóły w sklepie
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Grill okrągły 
śr. 37 cm, wys. 56 cm
powierzchnia grillowania: śr. 33 cm  
materiał: stal emaliowana 
ruszt: stal chromowana
dodatkowe informacje: półka dolna 
wzmacniająca nóżki
kolor: zielony

TANIO
Z

27-30.03
49,99

179,-
Hit! Ławka Reston

wym. 115 x 58 x wys. 78 cm
drewno sosnowe surowe

279,-
Hit! Zestaw Pixi

stolik: wym. 50 x 50 x 72 cm 
krzesło: wym. 38 x 50 x 82 cm
drewno akacjowe
składany

89,99
Stolik
wym. śr. 50 cm, wys. 45 cm
stalowy stelaż, kolor antracyt

18,99
Rolborder
wym. 20 x 150 cm
impregnacja brązowa

Donica Elite Antyk 
wym. 20 x 30 cm - 59,99 zł
wym. 27 x 30 cm - 119 zł
wym. 32 x 36 cm - 199 zł
ceramika szkliwiona, kolory: czarny, szary

od 59,99
Płot Zefir
1. pełny - 149 zł
2. ażurowy  - 199 zł
wym. 180 x 180 cm
impregnacja brązowa

od149,-

2

RATY 0%    
10  x  109,90 

1099,-
Grill gazowy 
3-palnikowy SIDNEY  
dł. 126 cm, szer. 53 cm
wys. 105,5 cm
wielkość rusztu: 55 cm x 40 cm
moc: 12,8 kW
ilość palników: 3+1
palnik boczny do gotowania: 3,2 kW
materiał: stal malowana proszkowo
palniki i defektory: stal szlachetna
ruszt: żeliwny, kolor: czarny
w zestawie: misa tłuszczowa, 
wbudowany termometr, 
dołączony wąż i reduktor, 
zamykana szafka z gniazdem 
na butlę

1

OSZCZĘDNOŚCI POSZUKUJESZ?
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24,99
Kinkiet solarny
wym. 9 x 12 x 5 cm 
kolor: czarny, barwa światła: białe
materiał: plastik

9,99
Lampka solarna 
kula 

11,99
wym. 7,4 x 7,4 x 39 cm
kolor: srebrny
barwa światła: biała
materiał: plastik, stal nierdzewna

od 2 ,79
Hit!

Lampka solarna 
wym. 4,5 x 4,5 x 30 cm
kolory: szary, srebrny
barwa światła: biała zimna
materiał: plastik, 
stal nierdzewna

Lampka solarna 
wym. 6 x 6 x 38 cm
kolor: srebrny
barwa światła: zmienne kolorowe, 
efekt tańczących płomieni 
materiał: stal nierdzewna, plastik

TANIO
Z

27-30.03
7,99

9,99

wym. 7 x 7 x 41,5 cm
kolor: czarny
barwa światła: biała ciepła
materiał: plastik

11,99

wym. 10,5 x 10,5 x 22,9 cm
różne kolory
barwa światła: biała
materiał: plastik

wym. 12 x 11 x 48,5 cm
kolor: czarny
barwa światła: białe ciepłe 
materiał: plastik

wym. 17 x 17 x 51,7 cm
kolor: srebrny
barwa światła: biała 
materiał: szkło, stal nierdzewna

59,99
Kinkiet solarny
wym. 28 x 14,5 x 9,1 cm
kolor: czarny, barwa światła: biała
materiał: plastik
ilość źródeł światła: 3
czujnik: zasięg 6-8 metrów
kąt czujnika 120°

wym. 10 x 10 x 35 cm
kolor: czarno-przezroczysty
barwa światła: kolorowa
materiał: plastik

Lampka solarna 
ażurowa

Lampka solarna 
grzybek

Lampka solarna 
24,99

Lampka solarna 

29,99
Lampka solarna 

16,99
Lampka solarna
wym. 8 x 8 x 76 cm
kolor: srebrny
barwa światła: zmiene kolorowe
materiał: stal nierdzewna, akryl

MASZ TO W BRICO! RATY 10, 20, 30 X 0% RRSO = 0%
Szczegóły w sklepie
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9,99
Bukszpan
doniczka: 1,5 l
wys. 20-30 cm

Siewnik ręczny
poj. 3 l
regulacja dozowania44,99

Jałowiec łuskowaty
odmiana: Blue Star
doniczka: 2 l
wys. 10-15 cm

13,999,99
Berberys
odmiany: Superba,
Kobold, Green carpert
doniczka: 2 l

29 ,99
Hit!

Trawa 
samozagęszczająca
Bopon
op. 1 kg
wydajność: 40 m²

Nawóz
Target
do traw zagęszczający
i wypierający chwasty 
z mikroskładnikami 
granulowany do tui
op. 1 kg

14,99
Trawa 
Bopon
uniwersalna - 26,99 zł
renowacyjna - 32,99 zł
op. 1 kg
wydajność: 40 m²

od 26,99

Zioła
oregano, rozmaryn, tymianek
śr. doniczki: 15 cm
wys. 40 cm

TANIO
Z

27-30.03
8,99

Żywotnik zachodni
odmiana: Hoseri
doniczka: 2 l
wys. 15-20 cm

10,99
Cis pośredni
odmiana: Hillii
doniczka: 2 l
wys. 20-30 cm

12,99

Osłonka Gobi 
różne kolory i rozmiary 
plastik

od 34,99
Doniczka Milly 
wym. 29,8 x 28,5 cm - 34,99 zł
wym. 39,5 x 37,5 cm - 54,99 zł
różne kolory, polipropylen

od 34,99 9,99
Bergenia 
doniczka: 2 l
wys. 12 cm

8,99
Trzmielina
odmiany: Emerald's Gariet,
Emerald'n Gold, Mickaela,
Sunspot
doniczka: 1 l

10 ,99
Hit!

Azalia japońska
odmiany: Melina, Canzonetta,
Geisha Orange, Geisha Red,
Kermesina Alba, Rose
doniczka: 1,5 l
wys. 15-20 cm

OSZCZĘDNOŚCI POSZUKUJESZ?
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7,49
Borówka amerykańska
doniczka: 1,5 l
wys. 30-40 cm

Mini Kiwi
doniczka: 2 l

11,99

Podłoże 
do borówek
WOKAS
poj. 50 l, 
cena za 1 l = 0,30 zł

14,99
Ziemia 
do pomidorów 
i warzyw 
Target
op. 50 l, cena za 1 l = 0,40 zł

19,99

Agrocover
TARGET
środek szkodnikobójczy - zwalcza 
mszyce, przędziorki i wciornastki
op. 1 l

TANIO
Z

27-30.03
19,99

Kompost ogrodniczy
WOKAS, op. 50 l
cena za 1 l = 0,30 zł

TANIO
Z

27-30.03
14,99 Agrowłóknina 

antychwastowa 
HORTI-LINE
dł. 5 m, szer. 1,6 m
gramatura: 45 g/m²
kolor: czarny

13,99

4 ,99
Hit!

BIOHUMUS LIFE 
Ekodarpol
do wszystkich roślin 
lub do kwiatów kwitnących
op. 1,25 l 
cena za 1 l = 3,99 zł

od 8,99
Nawóz 
rozpuszczalny
Ogród Start
różne rodzaje
op. 250 g
cena za 1 kg = od 35,96 zł

Krzew owocowy na pniu
porzeczka, agrest, porzeczkoagrest
doniczka: 2 l
wys. 100-120 cm

21,99

Nawóz do roślin 
balkonowych
Bopon
do roślin balkonowych, 
doniczkowych i uniwersalny
op. 1 l

11,99

Truskawki 10-pack
odm. Honeyone, Elsanta, Vibrant, 
Senga Sengana, Albion 
doniczka: 6 x 6 cm

TANIO
Z

27-30.03
15,99

MASZ TO W BRICO! RATY 10, 20, 30 X 0% RRSO = 0%
Szczegóły w sklepie
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44,99
Gładź gotowa 
Rotband Finish
polimerowa biała 
op. 18 kg
cena za 1 kg = 2,50 zł

74,99
Grunt szybkoschnący 
Nexler Bitflex Primer
śr. zużycie: około 0,2 kg/m²
op. 8 kg, cena za 1 kg = 9,37 zł

13,49
Beton B25 - 25 kg
gr. warstwy: 30-80 mm
cena za 1 kg = 0,54 zł

279,-
Masa hydroizolacyjna 
Nexler Bitflex 
1KP 30 l
grubowarstwowa
pionowa izolacja 
przeciwwilgociowa ścian
cena za 1 l = 9,30 zł 

5,49
Taśma 
wzmacniająca 
z włókna 
szklanego 25 m 
szer. 50 mm

22,99
Rura kanalizacyjna
Ø110 x 2,7 x 2000 S20
zastosowanie: 
odpływ ścieków, syfony

1,47/mb
Rura Pex.R16
zastosowanie do instalacji 
grzewczych i sanitarnych

Seria gniazd 
i łączników 
Aqua Plus
st. ochrony: IP54
różne rodzaje

1

2

3

45

43

2
1

4,79
Bloczek 
betonowy B15 
wym. 12 x 24 x 38 cm

Papa asfaltowa 
do izolacji poziomej 
Nexler Fundament 
33 cm
rolka: 3,3 m²/65,97 zł19,99/m2

5

Styropian XPS PRO 
30 RF
grubość: 50 mm
op. 5,85 m2/163,74 zł

27,99/m2

HYDROIZOLACJA 
FUNDAMENTÓW

Wełna mineralna 
Isover izolacyjna 
15 cm szklana
0,044 W/(mK)
rolka: 7,2 m2/107,93 zł

14,99/m2

Płyta gipsowo-kartonowa 
Mini
wym. 900 x 600 mm
gr. 12,5 mm

14,99
Hit!

Kształtownik 
sufitowy 
dł. 3 m
UD30 - 6,99 zł
CD60 - 8,99 zł

od 6,99

od 6,99

OSZCZĘDNOŚCI POSZUKUJESZ?
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8,99
Palisada rattanowa 
dł. 80 cm, szer. 0,2 cm
wys. 20 cm 
kolory: brąz, szary

47,99
Obrzeże ogrodowe 
elastyczne
dł. 10 m, wys. 4,5 cm
kołki w zestawie

99,99
Olej do drewna Altax
poj. 2,5 l, różne kolory
wykończenie: satynowe
do wszystkich powierzchni 
poziomych: tarasów, podłóg 
oraz mebli ogrodowych
wydajność: do 34 m²/l
cena za 1 l = 4,00 zł

49,99
Impregnat do drewna 
ogrodowego Altax
poj. 4,5 l, różne kolory
wykończenie: mat, chroni 
przed czynnikami atmosferycznymi
wydajność: 6 m²/l
cena za 1 l = 11,11 zł

13,99
Płyta tarasowa
wym. 40 x 40 x 4,5 cm
kolor: stalowy, jasno-szary

*po rejestracji na stronie www.polbram.eu

GWARANCJI
10 lat*

1

1

2

2489,-
Furtka Daniel  
kolor: antracyt (RAL 7016)
wym. 90 x 150 cm, zawiera 
zawiasy, lewa lub prawa 1349,-

Brama dwuskrzydłowa 
Daniel  
wym. 150 x 400 cm
zawiera zawiasy

Deska tarasowa 
sosnowa
wym. 25 x 140 x 2500 cm
ryflowana
zielona impregnacja

24,99
Hit!

Deska tarasowa 
modrzew europejski
wym. 25 x 140 x 2500 cm
ryflowana, suszona

29,99
Hit!

Przedłużacz ogrodowy
dł. 10 m
typ: jednogniazdkowy 2 x 1,0

TANIO
Z

27-30.03
19,99

249,-
Przedłużacz bębnowy 
4-gniazdowy Duwi
3 x 1,5 mm² 
dł. 40 m

Kostka prostokątna
wym. 6 x 10 x 20 cm
kolor: szary

0,85/szt.

Kratka trawnikowa
dł. 50 cm, szer. 50 cm
wys. 4 cm

9,99

MASZ TO W BRICO! RATY 10, 20, 30 X 0% RRSO = 0%
Szczegóły w sklepie
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59,99
Przyłbica spawalnicza 
z filtrem odchylnym 
PFU 05 PIROTEC
rozmiar: uniwersalny
możliwość regulacji

29,99
Słup ogrodzeniowy
wys. 2 m, śr. 38 mm
kolory: antracyt (RAL 7016),
zielony (RAL 6005)

49,99
Koszula flanelowa
rozmiary: M-XXL

Myjka 
wysokociśnieniowa K5 
Uniwersal Kärcher
moc: 2100 W
ciśnienie: 145 bar
wydajność tłoczenia: 500 l/h
długość węża: 6 m
zbiornik na detergent

TANIO
Z

27-30.03
919,-

*5 lat po rejestracji 
na stronie producenta

GWARANCJI
5 lat*

289,-
Spawarka inwerterowa 
iSE 150/1 
MMA PIROTEC
moc: 5000 W
prąd spawania: 20-110 A
płynna regulacja prądu spawania
śr. drutu/elektrody: 1,6-2,5 mm
w zestawie: szczotka z młotkiem, 
maska ochronna, przewody na złączach

Siatka pleciona
wym. 1,5 m x 10 m
kolory: zielony (RAL 6005)
antracyt (RAL 7016)

119,-
Hit!

Siatka zgrzewana
wym. 1,5 m x 15 m
kolory: antracyt (RAL 7016)
zielony (RAL 6005)

24,99
Siatka przeciw 
kretom HORTI
dł. rolki: 10 mb, szer. 1 m
oczko: 10 x 10 mm
kolor: czarny

3,49
Rękawice 
ogrodowe 
pokryte nitrylem 
rozmiary: 8, 9, 10

69,99
Kalosze robocze NEO
rozm. 40-46
OB-wg normy ISO20347
SRC-antypoślizgowa podeszwa
FO-odporna na oleje, 
wzmocniona pięta

14,99
Zawór czerpalny
z dławikiem
rozmiar: 1/2

12,99
Zawór kątowy 
grzybkowy
rozmiar: 1/2' x 3/8'

TANIO
Z

27-30.03
99,99

OSZCZĘDNOŚCI POSZUKUJESZ?
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599,-

Kosiarka spalinowa bez napędu
poj. silnika: 79,8 cm³
szer. robocza: 40 cm
kosz: 45 l, 3-stopniowa 
regulacja wysokości koszenia 

197,-
Kosiarka elektryczna
moc: 1000 W 
szer. robocza: 30 cm 
kosz: 25 l
3-stopniowa regulacja 
wysokości koszenia

789,-

Kosiarka spalinowa z napędem
poj. silnika: 123 cm³
szer. robocza 40 cm 
kosz: 40 l, 7-stopniowa centralna 
regulacja wysokości koszenia 

GWARANCJI
3 lata*

1199,-

Kosiarka spalinowa z napędem
poj. silnika: 150 cm³
szer. robocza: 51 cm, kosz: 55 l
wyrzut do kosza, boczny, mielenie
7-stopniowa centralna regulacja 
wysokości koszenia
wyrzut do kosza boczny, mielenie
elektryczny rozruch

64 ,99
Hit!

Podkaszarka 
elektryczna
moc: 250 W
szer. robocza: 22 cm

449,-
Kosiarka elektryczna
moc: 1600 W 
szer. robocza: 38 cm
kosz: 42 l
5-stopniowa regulacja 
wysokości koszenia

799,-

Kosiarka akumulatorowa
napięcie: 36 V - dwa sloty 18 V
dwie baterie 3 Ah, szer. robocza: 37 cm
kosz: 35 l, 6-stopniowa centralna 
regulacja wysokości koszenia
silnik bezszczotkowy
2 akumulatory i ładowarka w zestawie

229,-
Podkaszarka 
akumulatorowa
napięcie: 18 V
poj. akumulatora: 2,0 Ah
szer. robocza: 25 cm
waga: 2,3 kg
akumulator i ładowarka 
w zestawie

169,-
Podkaszarka 
elektryczna
moc: 650 W
szer. robocza: 30 cm
półautomat
teleskopowa regulacja długości 
regulacja kąta pracy
kółko ograniczające
waga 3 kg

Siatka przeciw 
kretom HORTI
dł. rolki: 10 mb, szer. 1 m
oczko: 10 x 10 mm
kolor: czarny

259,-
Siekiera rozłupująca 
L-X21
dł. 70,9 cm
waga: 1,6 kg
rączka: tworzywo FiberComp
w zestawie: nóż uniwersalny

Zawór kątowy 
grzybkowy
rozmiar: 1/2' x 3/8'

RATY 0%    
10  x 79,90 

RATY 0%    
20  x 59,95

RATY 0%    
20  x 39,45

MASZ TO W BRICO! RATY 10, 20, 30 X 0% RRSO = 0%
Szczegóły w sklepie
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Oferta obowiązuje w sklepach:

Informator handlowy 6/2024 ważny od 27 marca do 6 kwietnia 2024 r. lub do wyczerpania asortymentu. Bricomarché zastrzega sobie prawo do zmiany cen oraz błędów edytorskich. Zdjęcia niektórych artykułów mogą nieznacznie odbiegać od ich 
rzeczywistego wyglądu. Podane ceny stanowią ceny sugerowane. Ceny zawierają podatek VAT. Ze względu na franczyzowy charakter sieci Bricomarché, lokalnie ceny w sklepach mogą się różnić.

NASZE MARKI

HOT CENA
ONLINE

BRICORATY 0%
0%

REMONTUJESZ? OGRODUJESZ?
OSZCZĘDNOŚCI POSZUKUJESZ?

MASZ TO W BRICO!

10, 20, 30 RAT

279,-
Nożyce akumulatorowe 
do żywopłotu
napięcie 18 V, poj. akumulatora: 2,0 Ah
dł. nożyc do żywopłotu: 40 cm
max. grubość ciętych gałęzi: 13 mm
akumulator i ładowarka w zestawie

Nożyce 
elektryczne
moc: 600 W
dł. robocza: 55 cm
max. grubość ciętych 
gałęzi: 16 mm

TANIO
Z

27-30.03
139,-

119,-
Nożyce elektryczne
moc: 450 W
dł. robocza: 40 cm
max. grubość ciętych gałęzi: 16 mm

Szpadel
prosty lub ostry 
dł. całkowita: 116 cm
mat. trzonka: stal
mat. głowicy: 
stal narzędziowa

TANIO
Z

27-30.03
34,99

159,-
Fotelik samochodowy 
BABY RIDE SENA
dla dzieci w wieku: 
0-2 lata i wadze: 0-13 kg
kolor: szary

159,-
Stół cateringowy 180 x 70 cm 
składany, grubość blatu: 2-3,5 cm 
wym. złożonego stolika: 90 x 70 x 7 cm (dł. x szer. x wys.)
materiały: HDPE - blat, stal - nogi, plastik blokada, kolor: szary, biały
max. obciążenie: 100 kg

RRSO = 0% 
RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 27 marca 2024 r. na reprezentatywnym przykładzie 
dla bezkosztowego kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché 
i wynosi 0%. Okres kredytowania 10, 20 lub 30 miesięcy. Minimalna kwota kredytu to 200 zł dla 10 miesięcy, 300 zł dla 
20 miesięcy, 450 zł dla 30 miesięcy. Maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej 
przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z Bankiem i są umocowani do 
dokonywania w imieniu Banku czynności faktycznych i prawnych związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy 
materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo, 
na 20 i 30 miesięcy do 21.05.2024 r. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl

Babice Nowe, Babimost, Barlinek, Bartoszyce, Bełchatów, Białogard, Bielsko-Biała, Bolesławiec, Braniewo, Brodnica, Brzeg, Brzeg Dolny, Brzesko, Brzeszcze, Bytom ul. Narutowicza, Bytom ul. Zabrzańska, Bytów, Chodzież, 
Choszczno, Darłowo, Dąbrowa Tarnowska, Dębica, Dębno, Działdowo, Garwolin, Gdynia Pogórze, Giżycko, Głogów, Głubczyce, Głuchołazy, Gniezno, Goleniów, Golub-Dobrzyń, Grodzisk Wlkp., Grójec, Grudziądz, Gryfice, 
Gryfino, Gubin, Hrubieszów, Inowrocław, Jarocin, Jasło, Jaworzno, Jelcz-Laskowice, Jelenia Góra, Kamienna Góra, Kępno, Kętrzyn, Kielce, Kluczbork, Knurów, Kolbuszowa, Koło, Kołobrzeg, Konin, Konstantynów Łódzki, 
Koszalin, Koszarówka, Kozienice, Krotoszyn, Krzeszowice, Kwidzyn, Lesko, Lębork, Libiąż, Limanowa, Lipno, Lubań, Lubartów, Lubin, Lubliniec, Lubrza, Lubsko, Łańcut, Łomża, Łowicz, Malbork, Miechów, Mielec, Międzyrzecz, 
Międzyrzec Podlaski, Milicz, Mława, Mogilno, Morąg, Mrągowo, Namysłów, Nisko, Nowa Ruda, Nowa Sól, Nowy Tomyśl, Nysa, Oborniki, Olecko, Olkusz, Oława, Ostrowiec Świętokrzyski, Ostróda, Ostrów Wlkp., Ostrzeszów, 
Oświęcim, Pabianice ul. Myśliwska, Pabianice ul. Zamkowa, Piekary Śląskie, Piła, Piotrków Trybunalski, Pleszew, Płock, Płońsk, Polkowice, Poznań CH Pestka, Poznań CH Panorama, Pruszcz Gdański, Przasnysz, Przemyśl, 
Przeworsk, Pszczyna, Puck, Pyrzyce, Radomsko, Radzyń Podlaski, Rawa Mazowiecka, Rawicz, Ruda Śląska, Rydułtowy, Rypin, Sandomierz, Sanok, Sędziszów Małopolski, Siedlce, Siemianowice, Sierpc, Skierniewice, 
Skórzewo, Słupca, Sokołów Podlaski, Sokółka, Starachowice, Stargard, Starogard Gdański ul. Skarszewska, Starogard Gdański ul. Zblewska, Staszów, Strzelce Krajeńskie, Strzelce Opolskie, Sucha Beskidzka, Sulechów, 
Szamotuły, Szczecinek, Szczytno, Szprotawa, Śrem, Środa Śląska, Środa Wlkp., Świdnik, Świdwin, Świebodzice, Świebodzin, Świecie, Świętochłowice, Świnoujście, Tczew, Tomaszów Lubelski, Tomaszów Mazowiecki, 
Trzcianka, Trzebnica, Turek, Ustroń, Wałcz, Wągrowiec, Wejherowo, Wieluń, Wodzisław Śląski, Wolsztyn, Wrocław, Września, Wschowa, Wyszków, Zamość, Zawiercie, Ząbkowice Śląskie, Zduńska Wola, Zdzieszowice, Zielona 
Góra ul. Batorego, Zielona Góra ul. Szosa Kisielińska, Złocieniec, Żary, Żnin.

74,99
Nawóz do trawników 
z mikroskładnikami
Target
op. 8 kg, cena za 1 kg = 9,37 zł



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

